
UCHWAŁA NR I/7/2018

RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH

Z DNIA 21 LISTOPADA 2018 R.

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kartuzach

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U 
z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt. 1 i § 7 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Kartuzy (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2015 r. poz.367 z późń. zm.) Rada Miejska w Kartuzach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisje Rewizyjną Rady Miejskiej w Kartuzach w składzie:

1. Przewodniczący Komisji wybrany uchwałą Nr I/6/2018 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 21 listopada 
2018 r.

2. Duszyński Ryszard

3. Kałużna Klaudia

4. Pruszak Aleksandra

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLIV/527/2018 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr II/8/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kartuzach zmienionej uchwałą Nr XV/210/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach 
z dnia 3 lutego 2016 r., uchwałą Nr XVI/217/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 1 marca 2016 r. oraz 
uchwałą Nr XX/279/2016 Rady Miejskiej w Kartuzach z dnia 22 czerwca 2016 r.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kartuzach.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: CC9B8666-6F86-47D8-9F77-9FDE5107581D. Uchwalony



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statutem Gminy

Kartuzy, Rada Miejska w Kartuzach ze swojego grona ustala skład osobowy powoływanych stałych komisji

Rady, z zastrzeżeniem art. 18a ust. 2 cyt. ustawy, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kartuzach

Mariusz Treder

Id: CC9B8666-6F86-47D8-9F77-9FDE5107581D. Uchwalony




